
DIE ERSTEN BEI AREALPFLEGEMASCHINEN

NOVINKA: 
Hydraulická 

sněhová radlice
pro Kubota GR 2100 

GR 2120 a  GR 2120 S
Hydraulický zdvih

Hydraulické boční natáčení

Přepínací ventil
mezi ovládáním sečení a radlicí

Více než třicetinásobné zalomení štítu
radlice zaručuje vysokou pevnost

Made in Germany

 Komfortní ovládání:
Ovládání radlice s pomocí integrované hydrauliky
traktoru ergonomickým nožním pedálem.

Jednoduchá a rychlá výměna nářadí:
Čelní upínací závěs je uspůsoben pro pohodlnou
a rychlou výměnu přídavných zařízení.

Pohodlí:
Hydraulické ovládání zdvihu a bočního natáčení 
radlice šetří čas a námahu.

 Bezpečný provoz:
Odpružení radlice vratnými pružinami zabraňuje
poškození traktoru při nárazu na překážku.

 Stabilita:
Díky více než třicetinásobnému zalomení je
štít radlice prakticky nezničitelný.

www.kersten-maschinen.de 

®

Arealmaschinen GmbH

www.npprofi.cz

Kompletní sortiment komunálního 
nářadí Kersten pro stroje všech 

výrobců naleznete na www 
stránkách výhradního dovozce do ČR 

www.npprofi.cz




